
Zawody: Worek łapek vol.3
Miejsce: Czeladź plac agilife

Data: 06-09-2025

Wyniki próby: Egzamin A2 II ( A2 I )
Sędzia: Veronika Říhová
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

47.00
175

70.00
3.72

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 37 Beata Bawer Baila Morena to Asteri DIS DIS DIS DIS

2 38 Bożena Ludwig Na Przykład Samba DIS DIS DIS DIS

3 39 Klaudia Pudlarz Szyszka In The Name of Love DIS DIS DIS DIS


